
Uchwała Nr 510/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie upowazmenia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr 

XXIX/230/09 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 kwietnia 2009 roku w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty wpływa w roku następnym w kwocie 44.000 zł. 

Dla poszczególnych jednostek ustalono odpowiednio: 
l. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

2. Zespół Szkół w Iwoniczu 
3. Zespół Szkół w Dukli 
4. Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 
5. Zespół Szkół w Jedliczu 

2.000 zł 
11.000 zł 
5.000 zł 
5.000 zł 
3.000 zł 

6. Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 12.000 zł 
l.000 zł 
5.000 zł 

7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Krośnie 

8. Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STA~S~ 
Jan/.:.~ty 


